
◯◯ ◯◯ 様

生研第 2 7 0 1 2 号

平成２７年８月２４日

大阪府高等学校生物教育研究会

会 長 吉 村 烈

大阪府高等学校生物教育研究会第２回委員会について（ご案内）

貴校ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本研究会の活動に関しまして格別のご配慮を賜わり、誠に有難うございます。

さて、標記の会議を開催いたしますので、校務ご多忙の時期とは存じますが、先生のご出

席をお願いいたします。

記

１、日時 平成２７年９月１６日（水） 午後３時００分～午後５時００分

２、場所 府立高津高等学校同窓会館会議室（1F）

正門から入り、左折校舎沿いにお進み下さい。

３、内容

近畿ブロック教育課程シンポジウムについて

教育課程アンケートについて

日本生物教育会福島大会報告

９月以降の研究会行事について

そのほか

大阪府高等学校生物教育研究会事務局

府立生野高等学校 北浦 隆生


